при съблюдаване на задължителните указания по тълкуването и прилагането на закона, дадени в 
мотивите на настоящето решение.
ОСЪЖДА Дирекция “Миграция“-МВР да заплати на Х. Е. С., /S. H. E./, гражданин на Република 
Т.,    [дата на раждане] ,    разноски по делото в размер на 516,40 евро /петстотин и шестнадесет 
евро и 40 цента/ равностойни на 1010 /хиляда и десет/ лева.
Решението  подлежи  на  обжалване  в  14-дневен  срок  от  съобщаването  му  на  страните,  с 
касационна жалба пред Върховния административен съд на Република Б..

СЪДИЯ: